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Redovisning ytterstadsprojekt 
Tertialrapport och Verksamhetsberättelse  

Nämnd: Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

 

Periodisering From 2014-08-01 tom 2014-12-31 

 

Projekt 1: Skapande sommar 2014 

Konto IKB Nämndens 

motpartsnr 

Belopp Text 

3699 1771 1704 0 Ej fakturerat tom 

2014-08-31 

 

 

Projekt 2: Hela föräldrar 

Konto IKB Nämndens 

motpartsnr 

Belopp Text 

3699 1771 1704 0 Ej fakturerat tom 

2014-08-31 

 

 

Projekt 3:       

Konto IKB Nämndens 

motpartsnr 

Belopp Text 

                              

 

 

Delredovisning projekt 1: Skapande sommar 2014. 

Under juli månad har Medborgarvärdar-unga hållit Lyktans 

fritidsgård öppen på kvällarna onsdag, fredag och lördag. Där har 

ungdomarna bl.a.fått titta på fotbolls-VM och på film, bakat 

tillsammans, spelat spel och haft utomhusaktiviteter. Men 

framförallt har medborgarvärdarna lyssnat på och samtalat med 

ungdomarna. 

I Smedshagen har Vita villan hållits öppen på tisdagar kl. 16.00 – 

20.00. Även där har värdarna samtalat med ungdomar och gjort 

olika typer av aktiviteter. På torsdagar har värdarna i samarbete 

med idrottsförvaltningen öppnat Smedshagshallen kl. 16.00 – 
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22.00 så att barn och ungdomar har kunnat spela fotboll och 

andra bollsporter. Det har också erbjudits dans med instruktör och 

fått prova på nycirkus med Cirkus cirkör. Mer än 50 barn har 

deltagit vid varje tillfälle. Några pojkar har inspirerats till att 

bilda en lokal basketklubb. Andra har fått hjälp att söka bidrag till 

att anordna en fotbollsturnering, som kommer att äga rum den 4 

oktober. Under en vecka i juli anordnade Medborgarvärdar-unga 

tillsammans med Idrotts-förvaltningen aktiviteten, ”Bli vän med 

vatten” vid Maltesholmsbadet. Syftet var att öka vattenvanan och 

simkunnigheten hos barn, unga och deras familjer. Under första 

veckan i september kommer Medborgarvärdar-unga att anordna 

en prova på-vecka i Solursparken med ett antal olika aktiviteter 

för barn och unga. 

 

 

Delredovisning projekt 2: Hela föräldrar 

I slutet av juni beviljades stadsdelen medel till projektet Hela 

föräldrar, vars mål är att nå småbarnsföräldrar med annan etnisk 

bakgrund och förstärka deras föräldraskap i syfte att tillgodose 

barnens behov av att må bra och utvecklas. Målet är även att 

minska antalet anmälningar till utredningsenheten barn och 

ungdom. Hela föräldrar är tänkt som ett komplement till de 

projekt som redan finns i stadsdelen. Det ska utformas till 

föräldraträffar som kommer att ske i form av information och 

diskussioner. Detta leder till inlärning, självkänsla och 

gemenskap och därmed till ökad trygghet, bättre nätverk och höjd 

livskvalité för både föräldrar och barn. 

 

 

Delredovisning projekt 3: Namn på projekt 

      

 


